

Protokół Nr XIII/2011
z sesji Rady Miejskiej w Wąchocku
która odbyła się 21 października 2011r.

Obrady sesji Rady Miejskiej w Wąchocku rozpoczęto o godz. 9:00 w Urzędzie Miasta i Gminy w Wąchocku

W sesji udział wzięło 15 radnych, co stanowi 100 % ustawowego składu Rady.
(Lista obecności w załączeniu – załącznik nr 1)

Ad. Pkt 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Janus, który kolejno powitał obecnych:

- Radnych Rady Miejskiej,
 - Burmistrza z przedstawicielami UMiG,
 - Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedli,
- (Lista obecności – załącznik nr 2 i 3)

Następnie poinformował, że dzisiejsza sesja RM zwołana została na wniosek Burmistrza MiG Wąchock, złożony w dniu 17 października br.

Ad. Pkt 2 Przyjęcie porządku obrad

Do zaproponowanego radnym porządku obrad nie zgłoszono uwag .

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

XIII sesja Rady Miejskiej przebiegała według następującego porządku obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r
4. Zamknięcie sesji.

Ad. Pkt 3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Skarbnik Gminy Pani Ewa Pawelczyk poinformowała, że przedstawiony projekt uchwały dotyczy utworzeniu nowego zadania inwestycyjnego jakim jest zakup samochodu specjalnego – pożarniczego w kwocie 8.500 zł pochodzącej z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Radny Andrzej Cioroch oznajmił, że pojawiła się możliwość zakupu samochodu strażackiego dla OSP Marcinków w kwocie 8.500 zł, przy czym muzeum pożarnictwa w Warszawie zainteresowane jest zakupem posiadanego aktualnie przez OSP Marcinków STARA za kwotę ok. 7.000 zł a ponadto niedawno sprzedany został również ŻUK za kwotę ponad 700 zł w związku z czym środki które na ten cel musi dołożyć gmina są niewielkie.

Burmistrz Jarosław Samela wyjaśnił, że złożył wniosek o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym, ponieważ istniała obawa, że do czasu planowej sesji samochód może zostać sprzedany. Dodał ponadto, że zakupem aktualnie posiadanego przez OSP Marcinków STARA zainteresowane jest również muzeum wielkiego pieca w Starachowicach.

Radny Tomasz Szczykutowicz stwierdził, że według niego lepszym pomysłem byłoby sprzedanie przedmiotowego wozu strażackiego do muzeum pożarnictwa w Warszawie, ponieważ przy okazji byłaby to znakomita promocja dla naszej gminy, gdyż można poprosić dyrektora tego muzeum aby przy ekspozycji zamieszczona była informacja, że służył on w Marcinkowie gm. Wąchock.

Radny Kazimierz Winiarczyk nadmienił, że w tym roku przypada 80 rocznica powstanie OSP w Marcinkowie i w związku z tym ma nadzieję, że Rada Miejska jakoś zaakcentuje ten fakt.

Przewodniczący RM Robert Janus odczytał projekt uchwały.

Projekt uchwały został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie przy 15 radnych obecnych na sali.

Uchwała Nr XIII/60/2011 (Załącznik nr 4)

Ad. 4 Zamknięcie sesji

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Janus podziękował wszystkim za udział w obradach a następnie dokonał zamknięcia XIII sesji Rady Miejskiej.

Protokółowała
Karolina Derlatka-Błąd

PODINSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Miejskiej
Derlatka - Bład
mgr Karolina Derlatka - Bład

Przewodniczący RM
Robert Janus
PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej w Wąchocku
mgr inż. Robert Janus